
Sets: 1, Poång: 21, Diff: 2

Resultat Åpen moro
Mega Cup 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Ilmar VUHKA, Utenlandsk spiller
Audun Gjetrang AULIE, Larkollen IL
Helen STEEN, Fornebu BTK
Victor Sundve HELLEVIK, Fornebu BTK
Matias LARSEN, B-72
Elina VEIDENBAUM, Utenlandsk spiller
Magnus Gauti ULFARSSON, Sportsklubben Heros
Magnus Johann HJARTASON, Island Landslag

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Ilmar VUHKA - Audun Gjetrang AULIE
Ilmar VUHKA - Helen STEEN
Audun Gjetrang AULIE - Victor Sundve HELLEVIK
Ilmar VUHKA - Matias LARSEN
Audun Gjetrang AULIE - Elina VEIDENBAUM
Helen STEEN - Magnus Gauti ULFARSSON
Victor Sundve HELLEVIK - Magnus Johann HJARTASON
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13
19
13
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Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av B-72.


